
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 135 del 30-12-2013

OGGETTO

PAGAMENTO UTENZE E GESTIONE CANILE MUNICIPALE  IMPEGNO DI SPESA SUL CAPITOLO
DI BILANCIO ANNO 2013 .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 04-02-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL 3° SETTORE

Visto che  si rende necessario provvedere all’assunzione degli impegni ,sui competenti

capitoli di spesa, per il pagamento delle spese relative  alle utenze idriche , elettriche  e di

gestione relative alla struttura di proprietà comunale destinata a canile municipale  che

perverranno nell’anno 2014 , ma riferite a consumi dell’anno 2013;

Rilevata l’opportunità di provvedere in merito ;

Visto l’art. 183 del TUEL;

Visto Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia ;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 7543 del 29/04/2013 e del

vigente regolamento di contabilità;

                                                                         DETERMINA

di impegnare, per i motivi di cui in premessa, l’importo complessivo di Euro 24.000,00 , sul

capitolo  di spesa del bilancio 2013 n° 465/0, per il pagamento delle utenze idriche ,

elettriche e di gestione  relative alla struttura comunale adibita a canile municipale :

di demandare all’Ufficio di Ragioneria l’emissione degli atti consequenziali alla presente

determinazione in applicazione degli artt. 184 e 185 del D.Lgs 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-03-2014 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-03-2014 Il Responsabile del III SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


